
VANTAAN SENIORIOPETTAJAT RY JÄSENKIRJE 1/ 2024  (21.3.2024) 

Nyt tämä pohjoinen pallonpuoliskomme on taas kääntynyt kohti aurinkoa kevätpäiväntasauksen 
aikoihin ja aamut ovat valoisampia ja päivät pitenevät kukonaskeleen verran pikku hiljaa. 
Voimme siis jättää hyvästit talvelle ja toivottaa kevät, kesä ja aurinko tervetulleiksi.

Samoin toivotamme tervetulleiksi vuosikokouksessamme 14.2. valitun uuden puheenjohtajamme
Kari Kinnusen ja hallituksen varsinaiseksi jäseneksi valitun Marjo-Riitta Aho-Metsä-Pellon sekä 
uuden varajäsenen Marja-Leena Jämsen-Mässelin.
Kiitämme taloudenhoitaja Taina Kulusjärvi-Tourayta monivuotisesta tilien hoidosta ja toivotamme 
onnea uudelle elämänvaiheelle. Kiitos myös Laura Suominen-Raatikaiselle, joka jätti hallituksen, 
mutta siirtyi varajäseneksi ja on luvannut edelleen hoitaa taidemuseo- ym. tutustumiskäyntejä.
Itse kiitän teitä kaikkia luottamuksesta ja kannustamisesta puheenjohtajan tehtävän hoitamisessa.
Jatkan kuitenkin yhteisten asioiden hoitamista varapuheenjohtajana, että ei tule vieroitusoireita :) !

Hallitus ottaa mielellään vastaan ehdotuksia retki- ja tutustumiskohteista.
Ohessa hallituksen kokoonpano ja yhteystiedot:

Kari Kinnunen, puheenjohtaja, puh. 040 037 3891, sp. kari.kinnunen(at)ppk.inet.fi
Ulla Juolahti, sihteeri, puh. 050 377 1704, sp. ulla.juolahti(at)gmail.com
Leena Vuorinen, varapuheenjohtaja, puh.040 085 7872, sp. leena.vuorinen9(at)gmail.com
Risto Purhonen, taloudenhoitaja, puh. 040 522 5480, sp. purhonenristo56(at)gmail.com
Marjo-Riitta Aho-Metsäpelto, tiedottaja, puh.050 328 6310, sähköposti:
marjo-riitta.ahometsapelto(at)elisanet.fi
Anneli Karhunen, puh. 040 586 3354, sp. annelikarhunen1(at)gmail.com
Markku Meriruoho, puh. 044 566 7224, sp. meriruohomarkku(at)gmail

Ilmoittautuminen tapahtumiin on sitova ja mikäli joudut perumaan osallistumisen ilmoitusajan 
päätyttyä, hanki itse ”sijainen”ellet halua menettää maksua. Bussiretkille ilmoittautuessasi mainitse, 
mistä tulet bussiin, Tikkurilasta / Myyrmäestä. Erikoisruokavaliot on myös ilmoitettava etukäteen, 
samoin puhelinnumero, jotta saamme tarvittaessa pikaisesti yhteyttä. 
Tapahtumista saat tietoa myös kotisivuiltamme: www.vantaansenioriopettajat.osj.fi
Tapahtumakalenteri täydentyy vuoden aikana, joten kannattaa seurata kotisivuja.

TAPAHTUMAKALENTERI

Joka toinen maanantai (parittomina viikkoina) kokoonnumme klo 12-14  peli-iltapäivään 
VOAY:n toimistoon Talkootie 7. Tänne ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, vaan voit tulla 
treenaamaan aivoja mm. Rummikub-lautapelin parissa silloin, kun se sopii aikatauluusi. 
Tarjolla kahvia /teetä+ keksejä. Lisätietoa: Leena Vuorinen puh. 040 085 7872

Kirjallisuuspiiri kokoontuu kuukauden viimeisenä keskiviikkona klo 13-15 Myyrmäkitalossa, 
Paalutori 3, 01600 Vantaa. Tapaaminen aulassa. 
Ehdit mukaan vielä kahteen tapaamiseen keskustelemaan kirjoista:                                                      
27.3. Antto Terras, Viro
24.4. Mihail Siskin, Sota vai rauha                                                                                                    
Tiedustelut Anita Svartholm: anita.svartholm(at)kolumbus.fi tai puh. 050 408 2818

Maaliskuu: Ma 25.3. Peli-iltapäivä klo 12-14, Talkootie 7, Hiekkaharju
Ke 27.3. Kirjallisuuspiiri klo 13-15, Myyrmäkitalo, Paalutori 1   

Huhtikuu: Ma 8.4.  Peli-iltapäivä klo 12-14, Talkootie 7, Hiekkaharju

http://www.vantaanseniotiopettajat.osj.fi/


Huhtikuu: Ke 10.4. Villa Gyllenberg klo 11.00, Schjerfbeck & muoti - taidetta ja puku- 
historiaa 1880-1950- näyttely. Mukaan mahtuu 30 henkilöä, etusija jäsenillä. 
Yhdistys maksaa opastuksen, jokainen maksaa pääsymaksun 10 € tai Museokortti.
Sitovat  ilmoittautumiset 1.4. mennessä Lauralle: penelope.suominen@gmail.com 
tai tekstiviesti puh. 040 585 3606

Ma 22.4. Peli-iltapäivä klo 12-14, Talkootie 7, Hiekkaharju
Ke 24.4. Kirjallisuuspiiri klo 13-15, Myyrmäkitalo. Paalutori 1

Toukokuu: Ma 6.5. Peli-iltapäivä klo 12-14, Talkootie 7, Hiekkaharju

Ti 7.5. Ulkoilupäivä Nuuksiossa klo 11 alkaen
Tervetuloa reippailemaan keväiseen Nuuksion kansallispuistoon Espooseen. 
Kansallispuisto täyttää tänä vuonna 30 vuotta ja tarjoaa monipuoliset ulkoilu- ja 
liikuntamahdollisuudet kaiken kuntoisille. Nuuksioon pääsee omalla autolla 
(kimppakyytejä kannattaa suosia) tai julkisella liikenteellä (ks. HSL:n reittiopas)
Päivän ohjelma:
klo 11         Kokoontuminen Luontokeskus Haltin pysäköintialueella Nuuksiontie 84

 klo 11.15     Lähtö Solvallan Areenalta Maahisen kierrokselle. (n. 1,8 km)
             Reitti on esteetön, joten pyörätuolillakin selviää, avustajan kanssa.
n. klo 13.00 Mahdollisuus omakustanteiseen keittolounaaseen (n.13-14 € ) Ravintola 

        Haltissa ja/tai tutustumiseen Luontokeskus Haltin näyttelyyn 
        (museokortti tai 8 € )
        Paluu oman aikataulun mukaan.

Ilmoittautumiset 30.4. mennessä Risto Purhoselle: purhonenristo56@gmail.com
tai puh. 0405225480 jotta tiedämme pienen retkievään määrän.                  

 
Ma 20.5. Peli-iltapäivä klo 12-14, Talkootie 7, Hiekkaharju

 
To 23.5. Kevätretki Porkkalaan ja Kirkkonummelle
Porkkalan kiertoajelun aikana tutustumme oppaan johdolla Porkkalan vuokrakauden 
tapahtumiin sekä idylliseen maalaismaisemaan. 
Lähtö Tikkurilasta klo 8.40 Museon edestä ja  Myyrmäen asemalta klo 9.10 

Klo 10.00 Saapuminen Igor-museoon, jossa juomme aamukahvit ja tutustumme 
oppaan johdolla näyttelyyn. 

Klo 11.00 Lähtö Kopparnäsin näköalapaikalle, opastus paikan historiasta
Klo 11.45- Kiertoajelun jatkuessa tutustumme Sjundbyn linnan ja Pikkalan 
       12.30 kartanon pihapiiriin matkalla kohti Pikkala Golfin lounasravintolaa.
Klo 13.30 Lounas Ravintola Spoon-Pickalassa  
Klo 15.00 Matkamme jatkuu vanhaa rannikkotietä eli Kuninkaantietä pitkin 

Kirkkonummelle kirkon ja urheilukentän ohi
Klo 15.30 Kolsarin venäläiseen hautausmaahan tutustuminen, jonka jälkeen 

jatkamme Vårnäsin sillan kautta Tolsaan ja Kirkkonummen 
Maatilapuotiin, jossa iltapäiväkahvit ja mahdollisuus ostoksiin.

n.Klo 17.50 Paluu Myyrmäkeen ja n. klo 18.15 paluu Tikkurilaan.

Ilmoittautumiset 8.5 mennessä Leena Vuoriselle leena.vuorinen9@gmail.com 
tai puh. 0400 857872  Etusija jäsenillä aveceineen. Mainitkaa myös mistä tulette 
bussiin sekä mahdollinen erityisruokavalio. Retken hinta jäseniltä 50 € muilta 60 €, 
joka maksetaan Vantaan senioriopettajat ry:n tilille FI80 4055 3520 0937 09  
Viestiosaan nimi ja Kevätretki.   
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 Elokuu: Ma 12.8. Peli-iltapäivä klo 12-14, Talkootie 7, Hiekkaharju

 Ke 21.8. Ateneum klo 13. Eero Järnefelt näyttelyn introon on varattu 20 paikkaa.
Sitova ilmoittautuminen 12.8. mennessä Laura Suominen-Raatikaiselle:
penelope.suominen@gmail.com tai tekstiviesti: 040 5853606  Etusija jäsenillä.
Jokainen maksaa itse pääsymaksun 12 € tai Museokortti.

MUUTA Aikuisten maahanmuuttajien kotoutuskoulutuksesta CareeriaPlus:sta otettiin yhteyttä 
ja kysyttiin olisiko joukossamme kiinnostuneita, jotka voisivat tulla yhtenä päivänä 
viikossa tai joka toinen viikko keskustelemaan opiskelijoiden kanssa. Opiskelijat 
kaipaavat tilaisuutta keskustella suomen kielellä natiivien kanssa. Opiskelijat ovat 
noin 20-60 vuotiaita ja kotoisin ympäri maailmaa. Heitä on 16-18 / ryhmä. He ovat 
aloittaneet suomen kielen opiskelut viime syksynä. Ryhmät kokoontuvat Tikkurilassa 
ja ”koulu-päivä” olisi klo 9- 13.30, joka sisältää 2 taukoa ( 15 min ja 30 min).
Mikäli kiinnostuit asiasta, ota yhteyttä Marjo-Riitta Aho-Metsäpeltoon, joka toimii 
yhdyshenkilönä puh. 050 328 6310.

TIEDOKSI OSJ:n jäsenet pääsevät nyt itse tarkastelemaan ja päivittämään jäsentietojaan               
Omat tiedot-sovelluksen kautta. Kaikki sovelluksen kautta tehdyt muutokset 
tallentuvat jäsenrekisteriin. 
Kun jäsentiedot ovat ajan tasalla, saat OSJ:n toimistosta lähetettävät tiedotteet ja 
jäsenkirjeet oikeaan osoitteeseen. Jäsenen kannattaa päivittää jäsentietonsa aina, kun 
osoite, puhelinnumero tai sähköiset yhteystiedot muuttuvat. 
Suora linkki kirjautumissivulle on OSJ:n verkkosivulla osiossa 
https://osj.fi/omat-tiedot-osj/(Jäsenelle-->Omat tiedot OSJ) .
Kirjautumisohjeet löytyvät myös Senioriopettaja-lehden numerosta 1/2024 sivulta 4.
Kannattaa tarkistaa, että rekisteriin ei ole esim. jäänyt työaikainen sähköpostiosoite. 

Tämän vuoden OSJ:n teemana on Toiveikkaasti tulevaan! ja yhteistyökumppanina 
on mm. Ikäinstituutti, jonka sivuilta löytyy erilaista aivojen ja mielen hyvinvointiin 
liittyvää materiaalia.
Uudenmaan Muistiluotsin luentoiltapäiviä/ Muistikahviloita pidetään eri puolilla 
Vantaata ja niihin on vapaa pääsy. Tarkemmat tiedot löytyvät osoitteesta 
www.uudenmaanmuistiluotsi.fi ja sieltäkin löytyy paljon mielenkiintoista asiaa. 

    
 

 

Tervetuloa mukaan tapahtumiin !

Aurinkoista ja toiveikasta kevään odotusta !

Hallitus
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